
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
887 
889 
820 
826 
802 
822 
880 
858 

Name 
Marc Suter 
Gilles Hendrickx 
Julien Coche 
Rainer Kroll 
Willi Kisser 
Karl Marty 
Stefan Erdmann 
Markus Bai 

Verein 
SAV/SCCN 
Flying Hirsch 
Teere 
SCC Neuenburg 
AMSC Pfeffelbach 
SAV 
SCC Albbruck 
SAV 

Fabrikat 
Crosskart Büchl 
PAS Suzuki 
Crosskart Yamaha R6 
Paul Peters Yamaha 
PAS Suzuki 
Crosskart Kawasaki 
Crosskart Kawasaki 
Panthera Suzuki GSX-R 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Beste Zeit 
35.640 
36.002 
36.348 
36.409 
36.646 
37.391 
39.329 

Diff. 

0.362 
0.708 
0.769 
1.006 
1.751 
3.689 

In Rd. 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
0 

km/h 
75,758 
74,996 
74,282 
74,157 
73,678 
72,210 
68,652 

- 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 14:26:57 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 13:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(887) Marc Suter 

1 

2 

3 

(889) Gilles Hendrickx 

1 

2 

3 

(820) Julien Coche 

1 

2 

3 

(826) Rainer Kroll 

1 

2 

3 

(802) Willi Kisser 

1 

2 

3 

(822) Karl Marty 

1 

2 

3 

(880) Stefan Erdmann 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

35.972 

35.640 

35.826 

36.602 

36.002 

36.315 

37.586 

37.124 

36.348 

37.222 

36.478 

36.409 

37.335 

37.589 

36.646 

39.368 

38.078 

37.391 

39.555 

39.672 

39.329 

Diff. 

+0.332 

+0.186 

+0.600 

+0.313 

+1.238 

+0.776 

+0.813 

+0.069 

+0.689 

+0.943 

+1.977 

+0.687 

+0.226 

+0.343 

Tageszeit 

14:31:44.548 

14:32:20.188 

14:32:56.014 

14:27:47.108 

14:28:23.110 

14:28:59.425 

14:31:29.710 

14:32:06.834 

14:32:43.182 

14:31:38.324 

14:32:14.802 

14:32:51.211 

14:27:55.719 

14:28:33.308 

14:29:09.954 

14:28:07.805 

14:28:45.883 

14:29:23.274 

14:28:15.672 

14:28:55.344 

14:29:34.673 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 14:26:57 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 13:30 



POLE POSITION

 1 1

887
 1 2

889
 2 3

820
 2 4

826
 3 5

802
 3 6

822
 4 7

880
 4 8

858

Gedruckt: 14.05.2016 14:34:23 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Vorlauf 1  

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 17:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (50% = 4 Rnd.) 

DNS 

Nr. 
887 
826 
889 
802 
822 
880 

820 
858 

3 Nat Cup 
ja 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 

Ja 
ja 

Name 
Marc Suter 
Rainer Kroll 
Gilles Hendrickx 
Willi Kisser 
Karl Marty 
Stefan Erdmann 

Julien Coche 
Markus Bai 

Verein 
SAV/SCCN 
SCC Neuenburg 
Flying Hirsch 
AMSC Pfeffelbach 
SAV 
SCC Albbruck 

Teere 
SAV 

Fabrikat 
Crosskart Büchl 
Paul Peters Yamaha 
PAS Suzuki 
PAS Suzuki 
Crosskart Kawasaki 
Crosskart Kawasaki 

Crosskart Yamaha R6 
Panthera Suzuki GSX-R 

Gesamtzeit 
4:32.165 
4:34.597 
4:37.422 
4:41.438 
4:43.799 
4:59.341 

2:09.154 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

3 

Diff. 

2.432 
5.257 
9.273 

11.634 
27.176 

4 Runden 
DNS 

Beste Zeit 
36.558 
36.254 
36.529 
36.651 
37.381 
39.151 

37.483 

Ø km/h 
69,443 
68,828 
68,127 
67,155 
66,596 
63,139 

62,716 
- 

 

Bemerkungen 
Gestartet:  7        Gewertet:      6    Nicht gewertet:  1 

Vorsprung 
2.432 

Ø km/h 
69,443 

Beste Rundenzeit 
36.254 

km/h 
74,475 

Beste Runde von 
826 - Rainer Kroll 

Gedruckt: 14.05.2016 18:51:58 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Vorlauf 1  

Rennen (7 Runden) gestartet um 18:46:37 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 17:55 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(887) Marc Suter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(826) Rainer Kroll 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(889) Gilles Hendrickx 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(802) Willi Kisser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(822) Karl Marty 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(880) Stefan Erdmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(820) Julien Coche 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

38.513 

36.773 

36.567 

37.359 

37.029 

37.248 

36.558 

40.241 

38.079 

37.178 

37.561 

36.254 

36.296 

36.548 

40.216 

37.614 

36.529 

38.316 

37.588 

37.444 

37.489 

40.358 

39.681 

37.924 

38.360 

38.540 

36.651 

37.016 

43.940 

38.228 

37.935 

37.381 

38.155 

37.601 

37.411 

44.762 

40.409 

40.401 

41.806 

39.968 

39.151 

39.484 

41.395 

37.989 

37.483 

Diff. 

+1.955 

+0.215 

+0.009 

+0.801 

+0.471 

+0.690 

+3.987 

+1.825 

+0.924 

+1.307 

+0.042 

+0.294 

+3.687 

+1.085 

+1.787 

+1.059 

+0.915 

+0.960 

+3.707 

+3.030 

+1.273 

+1.709 

+1.889 

+0.365 

+6.559 

+0.847 

+0.554 

+0.774 

+0.220 

+0.030 

+5.611 

+1.258 

+1.250 

+2.655 

+0.817 

+0.333 

+3.912 

+0.506 

Tageszeit 

18:47:27.976 

18:48:04.749 

18:48:41.316 

18:49:18.675 

18:49:55.704 

18:50:32.952 

18:51:09.510 

18:47:30.026 

18:48:08.105 

18:48:45.283 

18:49:22.844 

18:49:59.098 

18:50:35.394 

18:51:11.942 

18:47:29.787 

18:48:07.401 

18:48:43.930 

18:49:22.246 

18:49:59.834 

18:50:37.278 

18:51:14.767 

18:47:30.611 

18:48:10.292 

18:48:48.216 

18:49:26.576 

18:50:05.116 

18:50:41.767 

18:51:18.783 

18:47:34.433 

18:48:12.661 

18:48:50.596 

18:49:27.977 

18:50:06.132 

18:50:43.733 

18:51:21.144 

18:47:35.467 

18:48:15.876 

18:48:56.277 

18:49:38.083 

18:50:18.051 

18:50:57.202 

18:51:36.686 

18:47:31.027 

18:48:09.016 

18:48:46.499 

Gedruckt: 14.05.2016 18:52:24 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Vorlauf 1  

Rennen (7 Runden) gestartet um 18:46:37 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 17:55 



POLE POSITION

 1 1

887
 1 2

826
 2 3

889
 2 4

802
 3 5

822
 3 6

880
 4 7

820
 4 8

858
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Vorlauf 2  

Rennen (8 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (50% = 4 Rnd.) 

Nr. 
826 
889 
802 
887 
822 
880 
820 

858 

3 Nat Cup 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 
ja 
Ja 

ja 

Name 
Rainer Kroll 
Gilles Hendrickx 
Willi Kisser 
Marc Suter 
Karl Marty 
Stefan Erdmann 
Julien Coche 

Markus Bai 

Verein 
SCC Neuenburg 
Flying Hirsch 
AMSC Pfeffelbach 
SAV/SCCN 
SAV 
SCC Albbruck 
Teere 

SAV 

Fabrikat 
Paul Peters Yamaha 
PAS Suzuki 
PAS Suzuki 
Crosskart Büchl 
Crosskart Kawasaki 
Crosskart Kawasaki 
Crosskart Yamaha R6 

Panthera Suzuki GSX-R 

Gesamtzeit 
5:01.403 
5:01.595 
5:02.517 
5:03.771 
5:07.258 
5:32.095 
4:07.924 

9.198 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 

Diff. 

0.192 
1.114 
2.368 
5.855 

30.692 
2 Runden 

8 Runden 

Beste Zeit 
35.866 
35.465 
35.886 
35.738 
35.773 
37.632 
37.007 

Ø km/h 
71,665 
71,619 
71,401 
71,106 
70,299 
65,042 
65,343 

- 

 

Bemerkungen 
Gestartet:      8    Gewertet:     7     Nicht gewertet:  1 

Vorsprung 
0.192 

Ø km/h 
71,665 

Beste Rundenzeit 
35.465 

km/h 
76,131 

Beste Runde von 
889 - Gilles Hendrickx 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Vorlauf 2  

Rennen (8 Runden) gestartet um 11:05:52 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 10:30 



Runde 

5 

6 

Rundenzeit 

37.007 

38.317 

Diff. 

+1.310 

Tageszeit 

11:09:22.587 

11:10:00.904 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(826) Rainer Kroll 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(889) Gilles Hendrickx 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(802) Willi Kisser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(887) Marc Suter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(822) Karl Marty 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(880) Stefan Erdmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(820) Julien Coche 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

37.777 

36.413 

35.866 

36.552 

36.259 

37.268 

37.239 

36.404 

38.309 

36.814 

35.465 

36.384 

36.106 

37.018 

37.620 

35.902 

39.471 

36.460 

35.886 

36.005 

36.155 

36.550 

37.517 

36.268 

39.298 

36.298 

35.738 

36.271 

35.992 

37.073 

38.351 

37.091 

42.032 

37.686 

35.773 

36.089 

38.155 

35.995 

36.488 

36.692 

42.706 

38.715 

48.846 

38.489 

37.632 

38.372 

38.415 

40.417 

42.208 

39.090 

44.521 

37.623 

Diff. 

+1.911 

+0.547 

+0.686 

+0.393 

+1.402 

+1.373 

+0.538 

+2.844 

+1.349 

+0.919 

+0.641 

+1.553 

+2.155 

+0.437 

+3.585 

+0.574 

+0.119 

+0.269 

+0.664 

+1.631 

+0.382 

+3.560 

+0.560 

+0.533 

+0.254 

+1.335 

+2.613 

+1.353 

+6.259 

+1.913 

+0.316 

+2.382 

+0.222 

+0.715 

+0.919 

+5.074 

+1.083 

+11.214 

+0.857 

+0.740 

+0.783 

+2.785 

+5.201 

+2.083 

+7.514 

+0.616 

Tageszeit 

11:06:38.382 

11:07:14.795 

11:07:50.661 

11:08:27.213 

11:09:03.472 

11:09:40.740 

11:10:17.979 

11:10:54.383 

11:06:39.266 

11:07:16.080 

11:07:51.545 

11:08:27.929 

11:09:04.035 

11:09:41.053 

11:10:18.673 

11:10:54.575 

11:06:40.656 

11:07:17.116 

11:07:53.002 

11:08:29.007 

11:09:05.162 

11:09:41.712 

11:10:19.229 

11:10:55.497 

11:06:39.937 

11:07:16.235 

11:07:51.973 

11:08:28.244 

11:09:04.236 

11:09:41.309 

11:10:19.660 

11:10:56.751 

11:06:43.360 

11:07:21.046 

11:07:56.819 

11:08:32.908 

11:09:11.063 

11:09:47.058 

11:10:23.546 

11:11:00.238 

11:06:44.189 

11:07:22.904 

11:08:11.750 

11:08:50.239 

11:09:27.871 

11:10:06.243 

11:10:44.658 

11:11:25.075 

11:06:44.346 

11:07:23.436 

11:08:07.957 

11:08:45.580 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Vorlauf 2  

Rennen (8 Runden) gestartet um 11:05:52 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 10:30 



POLE POSITION

 1 1

826
 1 2

889
 2 3

802
 2 4

887
 3 5

822
 3 6

880
 4 7

820
 4 8

858
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Finale 

Rennen (9 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 14:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (50% = 5 Rnd.) 

DNS 

Nr. 
826 
889 
887 
820 
822 
858 

802 
880 

3 Nat Cup 
ja 
nein 
ja 
Ja 
ja 
ja 

ja 
ja 

Name 
Rainer Kroll 
Gilles Hendrickx 
Marc Suter 
Julien Coche 
Karl Marty 
Markus Bai 

Willi Kisser 
Stefan Erdmann 

Verein 
SCC Neuenburg 
Flying Hirsch 
SAV/SCCN 
Teere 
SAV 
SAV 

AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
Paul Peters Yamaha 
PAS Suzuki 
Crosskart Büchl 
Crosskart Yamaha R6 
Crosskart Kawasaki 
Panthera Suzuki GSX-R 

PAS Suzuki 
Crosskart Kawasaki 

Gesamtzeit 
6:10.479 
6:11.331 
6:11.600 
6:19.851 
6:21.063 
6:28.513 

54.054 

Rnd. 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

1 

Diff. 

0.852 
1.121 
9.372 

10.584 
18.034 

8 Runden 
DNS 

Beste Zeit 
38.930 
38.501 
38.829 
39.226 
39.270 
39.877 

43.281 

Ø km/h 
65,591 
65,440 
65,393 
63,972 
63,769 
62,546 

49,950 
- 

 

Bemerkungen 
Gestartet:    7      Gewertet:     6     Nicht gewertet:  1 

Vorsprung 
0.852 

Ø km/h 
65,591 

Beste Rundenzeit 
38.501 

km/h 
70,128 

Beste Runde von 
889 - Gilles Hendrickx 

Gedruckt: 15.05.2016 15:55:49 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Finale 

Rennen (9 Runden) gestartet um 15:48:55 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 14:40 



Runde 

(802) Willi Kisser 

1 

Rundenzeit 

43.281 

Diff. Tageszeit 

15:49:49.295 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(826) Rainer Kroll 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(889) Gilles Hendrickx 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(887) Marc Suter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(820) Julien Coche 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(822) Karl Marty 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(858) Markus Bai 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Rundenzeit 

40.749 

38.930 

39.207 

40.688 

40.585 

40.911 

39.097 

39.895 

39.900 

42.539 

38.773 

38.501 

40.276 

40.705 

41.401 

39.121 

39.253 

40.280 

43.572 

40.045 

38.925 

38.829 

39.807 

41.028 

40.275 

39.171 

39.347 

45.294 

41.388 

40.176 

39.226 

39.958 

40.429 

41.091 

40.820 

40.611 

46.678 

41.219 

39.657 

39.697 

41.301 

39.654 

39.270 

40.858 

41.458 

45.753 

43.221 

39.877 

40.107 

40.580 

44.583 

40.887 

40.673 

41.170 

Diff. 

+1.819 

+0.277 

+1.758 

+1.655 

+1.981 

+0.167 

+0.965 

+0.970 

+4.038 

+0.272 

+1.775 

+2.204 

+2.900 

+0.620 

+0.752 

+1.779 

+4.743 

+1.216 

+0.096 

+0.978 

+2.199 

+1.446 

+0.342 

+0.518 

+6.068 

+2.162 

+0.950 

+0.732 

+1.203 

+1.865 

+1.594 

+1.385 

+7.408 

+1.949 

+0.387 

+0.427 

+2.031 

+0.384 

+1.588 

+2.188 

+5.876 

+3.344 

+0.230 

+0.703 

+4.706 

+1.010 

+0.796 

+1.293 

Tageszeit 

15:49:46.507 

15:50:25.437 

15:51:04.644 

15:51:45.332 

15:52:25.917 

15:53:06.828 

15:53:45.925 

15:54:25.820 

15:55:05.720 

15:49:48.262 

15:50:27.035 

15:51:05.536 

15:51:45.812 

15:52:26.517 

15:53:07.918 

15:53:47.039 

15:54:26.292 

15:55:06.572 

15:49:49.414 

15:50:29.459 

15:51:08.384 

15:51:47.213 

15:52:27.020 

15:53:08.048 

15:53:48.323 

15:54:27.494 

15:55:06.841 

15:49:51.393 

15:50:32.781 

15:51:12.957 

15:51:52.183 

15:52:32.141 

15:53:12.570 

15:53:53.661 

15:54:34.481 

15:55:15.092 

15:49:53.190 

15:50:34.409 

15:51:14.066 

15:51:53.763 

15:52:35.064 

15:53:14.718 

15:53:53.988 

15:54:34.846 

15:55:16.304 

15:49:52.656 

15:50:35.877 

15:51:15.754 

15:51:55.861 

15:52:36.441 

15:53:21.024 

15:54:01.911 

15:54:42.584 

15:55:23.754 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Finale 

Rennen (9 Runden) gestartet um 15:48:55 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 14:40 
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